به این ترتیب، شمار شهدای فلسطینی در جنگ غزه از مرز ۴۰ هزار نفر عبور کرد. این در حالی است که اکنون بیش از ۱۰ هزار فلسطینی زیر آوارها هستند و با اتمام جنگ و آغاز فرآیند آواربرداری، در نهایت باید آنها را نیز به شمار شهدا افزود.

گردان نظامی قسام در بیانیه‌ای تأکید کرد، مجاهدان این گردان‌ها به حول و قوه الهی ظهر روز یکشنبه ۶ صفر ۱۴۴۶ هجری مصادف با ۱۱ آگوست ۲۰۲۴ میلادی موفق به انجام عملیات تیراندازی از فاصله صفر شدند و طی آن خودروی «یوناتان دوپچ» ۲۳ ساله را در نزدیکی شهرک صهیونیستی «میحولا» در اغوار شمالی هدف قرار داده و او را از پا درآوردند.

کارشناسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در گزارشی اعلام کردند، صداهای انفجار در نیروگاه هسته‌ای زاپوروژیه شنیده شده و دود تیره در بخش شمالی این نیروگاه هسته‌ای مشاهده شده است.